
UCHWAŁA NR XX/149/20 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie gminy Dolsk w roku 2020 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310 ze zm.) 
Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie gminy Dolsk od dnia 1 lipca 2020 roku do dnia 30 września 
2020 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

Id: FE6F5555-88FF-4F7E-AF39-4A4ABB5C424D. Podpisany Strona 1




